

Falkeblik Rengøring ApS
Stævnen 39, 1.th., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 64 84 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Brian Johannes Gammelgaard Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkeblík Rengøring ApS
Stævnén 39, 1.th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 64 84 62
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Brian Johannes Gammelgaard Lassen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649.731 kr. mod 607.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.957 kr. mod 151.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	649.731	607.386
1 Personaleomkostninger	-492.283	-445.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.473	-7.473
Driftsresultat	149.975	154.806
Andre finansielle indtægter	43.000	42.761
Øvrige finansielle omkostninger	-166.782	-3.795
Resultat før skat	26.193	193.772
Skat af årets resultat	-16.236	-42.595
Årets resultat	9.957	151.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.957	151.177
Disponeret i alt	9.957	151.177

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.003	12.476
Materielle anlægsaktiver i alt	5.003	12.476
Anlægsaktiver i alt	5.003	12.476
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.375	5.690
Varebeholdninger i alt	6.375	5.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.211	76.864
Udskudte skatteaktiver	0	1.080
Tilgodehavende selskabsskat	4.742	0
Tilgodehavender i alt	146.953	77.944
Andre værdipapirer og kapitalandele	671.740	417.469
Værdipapirer i alt	671.740	417.469
Likvide beholdninger	206.074	539.142
Omsætningsaktiver i alt	1.031.142	1.040.245
Aktiver i alt	1.036.145	1.052.721

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	883.697	873.740
Egenkapital i alt	933.697	923.740
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.101	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.101	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	0
Selskabsskat	0	71.391
Anden gæld	85.347	57.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.347	128.981
Gældsforpligtelser i alt	101.347	128.981
Passiver i alt	1.036.145	1.052.721

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	722.563	772.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.177	151.177
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	873.740	923.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.957	9.957
	50.000	883.697	933.697

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.564	437.863
Pensioner	0	1.895
Andre omkostninger til social sikring	5.719	5.349
	<u>492.283</u>	<u>445.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.		